

Investitor
Obiect**Centru de plasament temporar pentru copii cu
dizabilitati mun. Orhei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a cazanelor .(Schimbarea arzatoarelor)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare.				
1	RpIA46 B п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Demontarea arzatorului reglabil, automatizat sau monobloc, ARAL si AMAL, pentru lichid usor sau gaze de peste 80 l/ora . Demontarea arzatorului gaz. Material marunt (cirpe, etc)=1,05000	buc			138,384 138,384
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,4000	57,66	138,384
2	RpIA47 A п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Demontarea vasului de expansiune cu capacitatea de pina la 1000 l. (150 litri)	buc			332,122 332,122
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	5,7600	57,66	332,122
3	RpIA50 C п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Demontarea supapei de siguranta cu contragreutate, avind diametrul de 15-100 mm. Diametrul 1".	buc			25,370 25,370
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	57,66	25,370
4	RpIF07A	Curatarea la exterior sau la interior	m2			44,398

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	a boilerelor, vaselor de expansiune si de condens, de rugina, piatra si namol. (Curatarea vaselor de expansiune 2 buc. cite 150L..)				44,398
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,7700	57,66	44,398
5	RpIF07A п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Curatarea la exterior sau la interior a boilerelor, vaselor de expansiune si de condens, de rugina, piatra si namol. (curatarea cosurilor de fum 2buc.)	m2			44,398 44,398
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,7700	57,66	44,398
6	RpID16 B п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Revizuirea robinetilor cu sertar pana din fonta, cu flanse, de 80-125 mm	buc			158,565 158,565
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,7500	57,66	158,565
		2. Lucrari de montare.				
7	RpIA19 D п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Montarea arzatoarelor monobloc, automatizate tip ARAL 125 pl sau AMAL, pentru combustibil lichid, usor, la cazanele si centralele de incalzire Material marunt si de montaj (placi marsit, vopsea, etc)=1,01000	buc			301,562 301,562
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	5,2300	57,66	301,562
8	RpIA26 A п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Montarea supapei de siguranta, cu pirghie si contragreutate, la cazanele de apa calda si abur avind diametrul de pina la 30 mm. (D=1") Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)=1,05000	buc			24,217 24,217
	713604001	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,217

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
9	ID06A п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4". (Dezaierator automat 1/2)	buc			5,766 5,766
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
		3. Utilaj.				
10	Firma п. K=3=1,000 00; M=1,0000 0; III=1,0000 0	Arzator gaz FBR P100/2 CE(580-1160KW) Riello RS 100TC	buc			98 600,000 0,000
	287527412 1800	Arzator gaz FBR P100/2 CE (580-1160KW). Riello RS 100 TC	buc	1,0000	98 600,00	98 600,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)